

CARO-DISCOUNT

PB MAT SARL
ROUTE DE MERCUES
46000 CAHORS
Tél : 05.65.53.90.54
Fax : 05.65.53.90.59
Email : pb.mat@orange.fr



Facture		Numéro FA00033907
Date : 19/11/2024		
Code client	Date d'échéance	Mode de règlement
WEI007	19/11/2024	
N° de TVA Intracom :		

EURL WEILER MICHEL
46000 CAHORS

Date de livraison : 14/09/2024

Code	Description	Qté	P.U. TTC	% Rem	Montant TTC	TVA	Unité
Transformé de : Commande N° CM00006313 du 14/09/2024.							
Transformé de : Devis N° DE00003233 du 31/01/2024.							
DIVACC	ZENON SMART SLATE NIEVE 165X90 (PP:548)	1,00	440,00		440,00	20,00	PIE
SPH1	SPHERA COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE CHROME (PP: 260)	1,00	220,00		220,00	20,00	PIE
ELM1	EL MOLINO 30X90 SPA BEIGE (PP: 27€)	5,40	22,50		121,50	20,00	
ELM2	EL MOLINO SPA BASE BEIGE 30X90 (PP:29TTC) 14 boîtes	18,90	24,50		463,05	20,00	M2
DIVACC	OTTO PAROI NEO100 + KIT8MMC + NEOPUR-EXT30 (PP: 735.6)	1,00	590,00		590,00	20,00	PIE
ITT5	ITT 60X60 CAMPASPERO SAND MATT (PP: 27€)	7,10	22,50		159,75	20,00	M2
BIHUI15	BIHUI TREPAN DIAMANTE DIAMETRE 68mm	1,00	52,00		52,00	20,00	PIE
BIHUI14	BIHUI TREPAN DIAMANTE DIAMETRE 35mm	1,00	26,50		26,50	20,00	PIE
BIHUI11	BIHUI TREPAN DIAMANTÉ DIAMETRE 8mm	1,00	18,00		18,00	20,00	PIE
PRBCOLSP L	PRB COLLE SOUPLE GRIS 25 kg	5,00	23,00		115,00	20,00	SAC
PRBJFGR5	PRB JOINT FIN GRIS BASALTE 5 KG	1,00	9,00		9,00	20,00	SAC
PRBJFBC	PRB JOINT FIN BRUN CLAIR 20KG	1,00	26,00		26,00	20,00	
RUBITJ976	RUBI TALOCHE A JOINTER réf:65976	1,00	19,00		19,00	20,00	PIE
PAVI33	PAVILIFT SEAU 1000 CROISSILONS AUTONIV A VIS 2mm l/ +/-T	1,00	100,00		100,00	20,00	
TRAV5	MARGELLE 1/2 ROND TRAVERTIN CLASSIC MIX 100x33x3 cm	1,00	28,00		28,00	20,00	PIE
ALUM4	ALUMACER CORNIERE ALU MAT 12mm 2.50mL	2,00	15,00		30,00	20,00	PIE

Code	Description	Qté	P.U. TTC	% Rem	Montant TTC	TVA	Unité
------	-------------	-----	----------	-------	-------------	-----	-------

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
19/11/2024	Carte bancaire	2 417,80 €	0,00 €

Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

Les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. (Loi 80 335 du 12/05/1980)

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Coordonnées bancaires société :

Banque :

RIB :

IBAN :

BIC :

Total HT	2 014,83
Total TVA	402,97
Total TTC	2 417,80
Acomptes	0,00
Net à payer	2 417,80 €
Solde dû	0,00 €